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*) Kommentar översättaren

Galaktiska Federationens Lögner - Yazhi Swaruu

Yazhi: I princip kan allt ifrågasättas här; särskilt det som har att göra med Federationen
eftersom Jordens historia är falsk, vilket även inkluderar den officiella data som finns inom
själva Federationen.

Gosia: Vad mer kan ifrågasättas?

Yazhi: All historia som Federationen prackar på från rymden överensstämmer i huvudsak
med den falska historien på Jorden.

Gosia: Av vilken anledning skulle Federationen vilja pracka på en falsk historia avseende
Jorden bland dem själva?

Yazhi: På grund av att om historien på Jorden är falsk, då måste Federationen ha känt till
det och eftersom de är kontrollanterna skulle det vara deras fel.

Och det faktum att vad Federationen säger här (utanför Jorden)* stämmer överens med
Jordens officiella historia som nämns nedan, är det ett tecken på det faktum att
Federationen slog samman allt och körde på med samma lögn i rymden.

Gosia: Kan du säga mig vilken anledning Taygetans hade att börja undersöka detta nu? Vad
gjorde dem misstänksamma? Hittade de något som inte stämde?

Yazhi: När Mari (Swaruu)* undersöker detta i hennes Matris (YT)* serie och upptäcker att
det hela är falskt eller har arrangerats i en annan ordning för att delvis passa in i en specifik
historiebeskrivning.

Efter plandemin är det tydligare än någonsin tidigare hur de slagit samman och beskriver
saker som aldrig hänt som historiska fakta. Även om detta var möjligt att se det tidigare i de
landningar på Månen som aldrig kan ha skett.

Gosia: Ja, jag förstår men fortfarande förstår jag inte varför Federationen skulle vara
intresserade av detta.
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Yazhi: Eftersom hela kulturen på Jorden är riggad. De arrangerade och fortsätter att
arrangera den på ett artificiellt sätt för att ge själarna där en upplevelse.

Jag känner emellertid att det finns mer bakom den historien som att via övertoner hålla kvar
något annat icke mänskligt på Jorden som har människor som föda.

Något som människor bör få klart för sig.

Det är vad jag känner men har inget sätt som jag kan verifiera det med.

För mig är det logiskt. Mari känner samma sak.

Robert: Ja, även jag känner det och ser det som ett brott mot mänskligheten. Det är inte
normalt att leva i ett samhälle där du måste betala för att dricka vatten och om man inte kan
betala kan du inte dricka vatten.

Yazhi: Nej, det är inte normalt utan oetiskt och Federationen gör inget åt det. Således är de
skyldiga till grymma övergrepp.

Den grundläggande strukturen där bygger på lögner och allt officiellt utgörs av lögner.

Gosia: Vilken röra om det skulle klarläggas att Federationens databas består av lögner. Inte
minst på grund av att vi ofta presenterat information i videos som är baserat på deras data.

Yazhi: Ja, det är bara det att saker och ting förändras över tid. Och det har även skett ett
uppvaknande till 5D Matrisen på Jorden som inte längre är helt under 3D Matrisen.

Det är som att ni skulle ha gjort videos med information från BBC, CNN och Wikipedia men
då på en Galaktisk nivå. Och således tydligen inte ert fel.

Jag menar att mina föregångare presenterade informationen som den data de då hade
tillgänglig.

Sanningen är att även vi här har utvecklas som personer när vi ser vad som händer på
Jorden. På Federations- eller rymdnivån är detta redan ett konspirations-skepp.

Vad som började med att Athenas tidsberäkningar visade sig inte stämma överens med alla
datum och jag menar alla. Av den anledningen är det möjligt att matematiskt bevisa att
historien är falsk.

Gosia: Ja, vi känner redan till det. Det nya i sammanhanget är Federationens medverkan i
det och det är oroande att lögnen går så långt.

Yazhi: Snarare är det så att lögnerna genereras långt ifrån Jorden och skapas inte där, utan
är resultatet av planeringar som måste ha skett vid Federationen.
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Gosia: Eftersom Federationen förfalskar delar av historien på Jorden undrar jag om de även
gör det för andra planeter och civilisationer? Kan data om andra raser och deras historia
även vara fejkade eller finns det inte något skäl för dem att göra det i dessa fall?

Yazhi: JA, det som händer på Jorden med Federationen öppnar oundvikligen upp för fler
frågor, även om jag inte har några uppgifter som stöder det just nu men undersökningar
pågår.

Vi känner ännu inte något sammanhang eller vilket syftet i så fall skulle vara på Galaktisk
nivå men det är lättare att föreställa sig skälen bakom lögnerna på Jorden. Det är även
svårare för dem att genomföra detta på Galaktisk nivå.

Gosia: Ja, eftersom varje kultur och planet säkert har sina egna register. Något som inte gör
det enkelt att pracka på med falsk data.

Yazhi: Ja och även på grund av att varje kultur även har skapat sina egna tidsmässiga
sammanhang.

Det är enkelt att manipulera tidsaspekten för någon enstaka planet men inte för det stora
flertalet, eftersom var och en kultur har sin egen uppfattning om sin tidsmässiga passage
eller varaktigheten av deras egna processande av tid.

Gosia: Är ni de enda som inser det eller är det fler raser som ser det?

Yazhi: Kattrasen (Urmah-Feline rasen)* har även insett det.

Gosia: Gör de något åt det?

Yazhi: Samma som vi, undersöker men det finns knappt några konkreta data samlade än
och det är mycket svårt att hitta data som stödjer sanningen i dessa historiefrågor.

Det går inte ens att veta hur mycket som är falskt och hur mycket som bara satts in i ett
historiskt ramverk som inte är korrekt.

Å andra sidan... att acceptera att det inte finns någon enskild sanning är en sorts sanning.

Bara att acceptera att det i ett sammanhang är det vad som sägs och i ett annat
sammanhang så kan det vara något annat som sägs. Därefter är det upp till var och en att
bestämma vad som är det mest rimliga att tro. Jag kan inte ge några absoluta sanningar.

3


